15-02-2024 05:18:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário, tendo em vista que o local supramencionado encontra-se com grande
vazamento de água. É importante ressaltar que quanto maior for o tempo de espera para a execução da obra, maior
será o desperdício de água.

Solicitação de reparo de vazamento, na Avenida Sebastião Manoel Barbosa, em frente ao número 200.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2017

AVENIDA SEBASTIÃO MANOEL BARBOSA, ACLIMAÇÃO, 38.406-052, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - REPARO VAZAMENTO DE ÁGUA Nº 10231/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total